
PROFESORADO 2020-21               
 
Equipo directivo: 
 

DIRECTOR Lorenzo Valdivieso, Daniel danilorenzo3@edu.xunta.gal 
VICEDIRECTORA Quintana Devesa, Olga olgallariz@edu.xunta.gal 
SECRETARIA Suárez García, Carolina carolinasuarez@edu.xunta.gal 
XEFA DE ESTUDOS DIURNO Alfonso Rodríguez, Margarita margaalfonso@edu.xunta.gal 
XEFE DE ESTUDOS ADULTOS Barrero Zamora, José Carlos zamora@edu.xunta.gal 

 
Orientadores: 
 

Blanco Nespereira, María Isabel blanconespereira@edu.xunta.gal  

Gallo Sevilla, Carlos Enrique gallosevilla@edu.xunta.gal  

 
Profesorado: 
 

PROFESOR/A CORREO ELECTRÓNICO HORA ATENCIÓN TELEFÓNICA A FAMILIAS 
Aguado Vázquez, Juan juan.aguado.vazquez@edu.xunta.gal VENRES 11:30 - 12:20 
Alonso Fernández, María Elena alonsofernandez@edu.xunta.gal  XOVES 11:30 - 12:20 

Álvarez Nogueiras, Rosa María rosalvno@edu.xunta.gal  LUNS 12:20 - 13:10 
Álvarez Rodríguez, Eva earodriguez@edu.xunta.gal  LUNS 17:10 - 18:00 
Álvarez Salgado, Iván iasalgado@edu.xunta.gal  MÉRCORES 19:20 - 20:10 
Andrade Enríquez, María Jesús chusandrade@edu.xunta.gal  XOVES 9:20 - 10:10 
Augusto Rúa, Patricia patricia.augusto@edu.xunta.gal MÉRCORES 9:20 - 10:10 

Barreiro Iglesias, Juan J. jbiglesias@edu.xunta.gal MÉRCORES 16:20 - 17:10 
Borrajo Iglesias, Marina mborrajo@edu.xunta.gal MARTES 11:30 - 12:20 
Botana Sanjurjo, Laura laurabotana@edu.xunta.gal  LUNS 17:10 - 18:00 
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Caride Crespo, Áurea aureacaride@edu.xunta.gal  XOVES 12:20 - 13:10 
Carnero Gil, Rocío rociocarnerogil@edu.xunta.gal MARTES 11:30 - 12:20 
Castro Mangana, María Josefa jcmangana@edu.xunta.gal  MÉRCORES 9:20 - 10:10 
Cid Blanco, Patricia patricia.cid@edu.xunta.gal  VENRES 9:20 - 10:10 
Cid Corbillón, Anxo anxo.cid.corbillon@edu.xunta.gal MÉRCORES 12:20 - 13:10 
Cortes Ferreiro, María Jesús cortes@edu.xunta.gal MÉRCORES 18:30 - 19:20 
del Río Vázquez, Fernando Javier frio@edu.xunta.gal  XOVES 17:10 - 18:00 
Delgado Borrajo, Monserrat monserratdelgado@edu.xunta.gal VENRES 18:30 - 19:20 
Diz Franco, Alejo Manuel dizfranco@edu.xunta.gal XOVES 11:30 - 12:20 

Domarco López, Yolanda ydomarco@edu.xunta.gal  XOVES 17:10 - 18:00 
Doval Garrido, José Ramón jose.ramon.doval.garrido@edu.xunta.gal XOVES 10:10 - 11:00 
Enríquez Gilino, Lucas lucasenriquez@edu.xunta.gal  LUNS 12:20 - 13:10 
Estévez Barreira, Ramón monchoestevez@edu.xunta.gal MARTES 17:10 - 18:00 
Estevez Forneiro, María Reyes reyesestevez@edu.xunta.gal  XOVES 10:10 - 11:00 
Feijoo Outeiriño, Ana Isabel ana.feijoo@edu.xunta.gal  MARTES 10:10 - 11:00 
Fernández Montes, María mafermontes@edu.xunta.gal  MARTES 10:10 - 11:00 
Fernández Seoane, Antonio antonio.fernandez.seoane@edu.xunta.gal  LUNS 19:20 - 20:10 

Fernández Valencia, Pablo paferva@edu.xunta.gal MARTES 10:10 - 11:00 
Fernández Vázquez, Concepción cofeva@edu.xunta.gal MARTES 17:10 - 18:00 
Ferreiro Díaz, Lucía luciaferreirodiaz@edu.xunta.gal  XOVES 9:20 - 10:10 
Fontenla García, Francisco Javier francisco.javierfontenlagarcia@edu.xunta.gal MÉRCORES 20:10 - 21:00 
Gómez Cardero, María Jesús mgcardero@edu.xunta.gal  MÉRCORES 11:30 - 12:20 
Gómez López, Paula paulagomezlopez@edu.xunta.gal  LUNS 9:20 - 10:10 
González de Mena, Mª de los Ángeles magomena@edu.xunta.gal  MÉRCORES 9:20 - 10:10 
González Domínguez, Lucía lgdominguez@edu.xunta.gal  XOVES 19:20 - 20:10 
González Ferreiro, Marta martagonzalezferreiro@edu.xunta.gal XOVES 11:30 - 12:20 

González Hernández, Sonia sghernandez@edu.xunta.gal XOVES 12:20 - 13:10 
González Pérez, Roberto Carlos robertocarlos@edu.xunta.gal  VENRES 16:20 - 17:10 
González Puga, María Isabel maria.isabel.gonzalez.puga@edu.xunta.gal MARTES 10:10 - 11:00 
González Rodríguez, Emilia emiliagonzalez@edu.xunta.gal  XOVES 16:20 - 17:10 
Hervella González, Eloy ehervella@edu.xunta.gal MÉRCORES 17:10 - 18:00 
Iglesias Mougán, Cristina cristina.iglesias@edu.xunta.gal LUNS 16:20 - 17:10 
Iglesias Rivera, Susana sirivera@edu.xunta.gal VENRES 9:20 - 10:10 
Iglesias Rodríguez, Eduardo edueir@edu.xunta.gal XOVES 12:20 - 13:10 
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López Rodríguez, José Miguel miguellrmv@edu.xunta.gal  VENRES 15:30 - 16:20 
Martín Lucas, Pedro Vicente lucas@edu.xunta.gal MARTES 16:20 - 17:10 
Martínez Costas, Xosé Luís xmcostas@edu.xunta.gal MÉRCORES 15:30 - 16:20 
Matanza Roqueiro, Xosefina xmatanza@edu.xunta.gal  LUNS 11:30 - 12:20 
Menor Seara, José Luis jmenor@edu.xunta.gal MARTES 19:20 - 20:10 
Monboisse, Sophie Therese Marie smonboisse@edu.xunta.gal  XOVES 11:30 - 12:20 
Mosquera Álvarez, José Benito jbmosquera@edu.xunta.gal  MÉRCORES 10:10 - 11:00 
Neira González, Juan Luis jlneira@edu.xunta.gal MARTES 21:00 - 21:50 
Novoa Corral, María Belén belenovoa@edu.xunta.gal  MÉRCORES 9:20 - 10:10 

Pazos Sobrino, Constantino cpazos@edu.xunta.gal  VENRES 18:30 - 19:20 
Pérez Álvarez, María Jose mariajoseperezalvarez@edu.xunta.gal VENRES 9:20 - 10:10 
Pérez Álvarez, María Pilar pipeal@edu.xunta.gal VENRES 10:10 - 11:00 
Pérez Rodríguez, María Carmen maricarne@edu.xunta.gal  XOVES 17:10 - 18:00 
Pérez Rodríguez, María José mjperez@edu.xunta.gal VENRES 15:30 - 16:20 
Pérez Yáñez, Belén bpyanez@edu.xunta.gal  VENRES 12:20 - 13:10 
Pinal Fariñas, Rosa María rosapinal@edu.xunta.gal VENRES 10:10 - 11:00 
Piñeiro Ferreira, José Luis x.luispineiro@edu.xunta.gal  VENRES 15:30 - 16:20 

Porral Fernández, Olga olgaporral@edu.xunta.gal  MÉRCORES 19:20 - 20:10 
Puente Novoa, José Manuel jmpnovoa@edu.xunta.gal  MÉRCORES 15:30 - 16:20 
Pumar Delgado, Inés inespumar@edu.xunta.gal  MÉRCORES 18:30 - 19:20 
Rigueira Muinelo, María Cristina cristina.rigueira@edu.xunta.gal VENRES 12:20 - 13:10 
Rodríguez Eliz, María Concepción mcreliz@edu.xunta.gal MÉRCORES 12:20 - 13:10 
Rodríguez Vázquez, María del Pilar pilirv@edu.xunta.gal XOVES 9:20 - 10:10 
Rodríguez Viña, Agustina agustinarodriguez@edu.xunta.gal XOVES 17:10 - 18:00 
Saá González, Jacob jacob.saa@edu.xunta.gal MÉRCORES 12:20 - 13:10 
Saco Rivera, Juan Antonio juansaco@edu.xunta.gal MÉRCORES 17:10 - 18:00 

Sánchez Arias, Yolanda yolandia@edu.xunta.gal LUNS 10:10 - 11:00 
Sánchez Rodríguez, Marta martas@edu.xunta.gal  XOVES 11:30 - 12:20 
Sánchez Seco, Manuel manuelsanchezseco@edu.xunta.gal LUNS 10:10 - 11:00 
Valiñas Sobral, Beatriz bvsobral@edu.xunta.gal LUNS 10:10 - 11:00 
Villar Cristóbal, María Eugenia villargeni@edu.xunta.gal  XOVES 12:20 - 13:10 
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